АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛОСОЛДАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БЕЛОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 марта 2022 г. № 25
О внесении изменений в постановление от 12.11.2018 №84 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в администрации Малосолдатского сельсовета Беловского района Курской области»»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация Малосолдатского сельсовета Беловского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление от 12.11.2018 №84 Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в администрации Малосолдатского сельсовета Беловского района Курской области».
2. По тексту программы общий объем финансирования, в том числе за счет средств местного бюджета сумму «503783» заменить на «530083»; сумму финансирования на 2022 год «100000» заменить на «126300».

В приложении № 3 суммы на 2021 год в разрезе основных мероприятий «4000» и «249783» заменить на «29000» и «224783» соответственно.

В приложении № 3 суммы на 2022 год в разрезе основных мероприятий «4000» и «96000» заменить на «20000» и «106300» соответственно.
3. Установить, что в ходе реализации Программы отдельные ее мероприятия могут уточняться, а объемы их финансирования корректироваться.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования
Глава Малосолдатского сельсовета

Беловского района                                                                                 Е.А. Болгова